



Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724

se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

www.souhubalov.cz

Jakub Valšík
Dolánky u Turnova 24
511 01 Turnov
IČ: 76673367



NAŠE ZN.:
55/00069566/2024

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:
09. 05. 2024



Objednávka

Objednáváme u Vás dodání a montáž dvou plynových kotlů zn. Immergass topný 24kw dle Vaší cenové nabídky ze dne 24. 04. 2024.

Adresa dodání: Loukovec, Hubálov čp. 4 (školní jídelna)

Termín dodání: nejpozději do 30. 06. 2024

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel, tel.č. 606 943 832

Platba na fakturu se splatností min. 14 dnů.

Fakturační adresa:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

IČ: 00069566

DIČ: CZ00069566. Jsme plátcí DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy.

Na fakturu uveďte odkaz na tuto objednávku.

Preferujeme elektronickou fakturaci na adresu: faktury@souhubalov.cz

Objednatel je povinným subjektem podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.

Požadujeme potvrzení objednávky na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem



Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Marcela Beranová, vedoucí TEÚ



Předběžná cenová nabídka - výměna 2 ks plyn. kotlů

DODAVATEL

Jakub Vaisík
Dolánky 24
51101 Turnov
Česká Republika

Peněžní ústav:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

ODBĚRATEL

Střední odborné učiliště Hubálov 17
SOU Hubálov
Loukovec, Hubálov 17
29411 Loukov u Mnichova Hradiště

IČ: 00069566 DIČ: CZ00069566

ADRESA DODÁNÍ

Střední odborné učiliště Hubálov 17
Loukovec, Hubálov 17
29411 Loukov u Mnichova Hradiště

Objednávka č.: Datum vystavení: 24.4.2024 Forma úhrady: převodním příkazem
DUZP: 24.4.2024 KS: 0308
Datum splatnosti: 4.5.2024

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Plynový kotel Immergass topný 24 kw	2	36 899.00		73 798.00	0%		73 798.00
Mosazná sestava pod kotel plyn 3/4" dopojení	2	1 432.00		2 864.00	0%		2 864.00
Mosazná sestava pod kotel voda 1/2 příprava zaslepení	2	158.00		316.00	0%		316.00
Mosazná sestava pod kotel topení 3/4" včetně 1" magnet. filtru dopojení 22 a 28mm	2	3 254.00		6 508.00	0%		6 508.00
Cu materiál Dn 22mm	2	896.00		1 792.00	0%		1 792.00
Práce včetně dopravy za výměnu 2 ks kotlů	2	8 150.00		16 300.00	0%		16 300.00
Inhibitor topného systému - záruční podmínky	2	580.00		1 160.00	0%		1 160.00
Odvod kondenzátu - ven- zateplení a topný kabel. zajistí elektrikář - do svodu	1	4 575.00		4 575.00	0%		4 575.00
Ht materiál Dn 32mm	1	812.00		812.00	0%		812.00

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	108 125.00	0.00	108 125.00
	Celkem:	108 125.00	0.00	108 125.00

Celkem k úhradě:	108 125.00 CZK
------------------	----------------

